
'»

П РИ К А З №  1 1/1-П

«30» апреля 2022 г. г. Краснодар

«О награждении »

На основании итогового протокола регионального этапа Всероссийского конкурса 
детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» от 
30.04.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами победителей, призеров и участников регионального этапа Всероссийского 
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» по 
прилагаемому списку (Приложение 1).

<э

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Робак Т.Н.

Первый заместитель 
председателя совета 
ВДПО Краснодарского края



Номинация «Художественно-изобразительное творчество»

I. Самойленко Аркадий -  1 место 
^2)Пробст Юлия -  1 место
3. Бестужева Ангелина -  1 место
4. Линкин Вячеслав -  J место
5. Солохина Анастасия -  2 место
6. Пушкарев Максим -  2 место
7. Маркова Диана -  2 место
8. Галицына Мария -  2 место
9. Екименко Валерия -- 2 место
10. Герасименко Константин -  2 место
II. Гальверсен Никита -  2 место
12. Мелентьев Ричард -  2 место
13. Ерохин Лев -  2 место
14. Шкут Кирилл -  2 место
15. Соколова Милослава т  3 место
16. Комыжика Мила -  3 место
17. Кравченко Дарина -  3 место
18. Нодарова Элина -  3 место
19. Решетникова Алина -  3 место
20. Андрющенко Анна — 3 место
21. Назаров Глеб -  3 место
22. Гущина Инна -  3 место
23. Семенихина Юлия -  3 место

Н оми н а ц и я « Д ек ор ат и в н о - п р и к л а д н о е тв о рч еств о »

1. Селезнева Виктория -  1 место
2. Кравченко Захар -  1 место
3. Шевченко Кирилл -  1 место
4. Кофанова Валерия -  1 место
5. Дорж Мария -  2 место 

/^К апустина Любава -  2 место
7. Османова Амина -  2 место 

/8рРамазанова София -  2 место 
9. Иванов Артем -  2 место



10. Мигиза Дмитрий -■ 2 место
11. Федорова Надежда -  2 место
12. Шульгин Дмитрий -  2 место 

/хина Мирра -  2 место 
£Г4)Кучер Анастасия -  2 место
15. Романов Илья -  2 место
16. Склярова Лилия -  2 место
17. Зорин Сергей -  3 место 
(ГвуЧикало Алексей -  3 место
19. Черкашин Дима -  3 место
20. Карпенко Идалия, Шумлянская Елизавета - 3  место
21. Беляева Вероника -  3 место
22. Мельник Дарья -  3 место
23. Елфимов Глеб -  3 место
24. Гайворонская Алиса -  3 место
25. Прозоров Артем — 3 место

1. Бун Арина -  1 место
2. Рундау Даниил -  ! место
3. Тищенко Антон -  1 место
4. Карпенко Сергей, Пономарчук Валерий -  1 место

Сб)Усатов Мирон -  2 место.
7. Рундау Даниил -  2 место

STapmaa группа №4 «Цветики-семицветики»- 3 место 
!апцов Артем -  3 место 
^КЦ’А нисимов Максим -  3 место 

! 1. Дылев Олег -  3 место 
12. Безрук Александр -  3 место
13. Ушаков Илья -  3 место

1 (оминация «Технические виды творчества»

^Подготовительная группа компенсирующей направленности «Пчелки»- 2


